

D.D.A. Servicetrafik ApS

Anna Knudsens Vej 1
8723 Løsning

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2018

Dennis Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

D.D.A. Servicetrafik ApS

Anna Knudsens Vej 1

8723 Løsning

Telefonnummer: 41910750

e-mailadresse: danandersen1962@hotmail.com

CVR-nr: 37074403

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer

Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 32676421

P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er kørsel i form af sygekørsel samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Selskabet drives fra lokaler beliggende Lærkevej 3, 8781 Stenderup.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 2. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. -81.293.

Ledelsens anser årets resultatet som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år vil være positiv.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. -81.293 foreslås overført til næste år.

Egenkapitalen udgør pr. 31/12 2017 kr. 122.037.

Anpartskapitalen udgør kr. 206.000.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		106.572	-2.670
Personaleomkostninger	1	-185.828	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-667	0
Resultat af ordinær primær drift		-79.923	-2.670
Øvrige finansielle omkostninger		-1.370	0
Ordinært resultat før skat		-81.293	-2.670
Årets resultat		-81.293	-2.670
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-81.293	-2.670
I alt		-81.293	-2.670

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.333	0
Materielle anlægsaktiver i alt		59.333	0
Anlægsaktiver i alt		59.333	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.286	0
Andre tilgodehavender		3.456	0
Periodeafgrænsningsposter		13.680	0
Tilgodehavender i alt		43.422	0
Likvide beholdninger		64.283	80.000
Omsætningsaktiver i alt		107.705	80.000
Aktiver i alt		167.038	80.000

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		206.000	80.000
Overført resultat		-83.963	-2.670
Egenkapital i alt		122.037	77.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.038	2.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.593	670
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		370	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		45.001	2.670
Gældsforpligtelser i alt		45.001	2.670
Passiver i alt		167.038	80.000

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-2.670	77.330
Kapitalforhøjelse	126.000	-81.293	44.707
Egenkapital, ultimo	206.000	-83.963	122.037

Kapitalen er forhøjet via kontant indbetaling på kr. 126.000.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	-163.169	0
Pensionsbidrag	-20.899	0
Andre omkostninger til social sikring	-1.260	0
Andre personaleomkostninger	-500	0
	<u>-185.828</u>	<u>0</u>

Gennemsnitlige antal ansatte var i 2017: 1 ansat.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsregnskabet oplyste forpligtelser forefinder der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Leasingforpligtelser:

Resterende leasingforpligtelser: 12 ydelser á kr. 6.493. Restværdi: 31.250.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed over for tredjemand.